DATO ATTO che i controlli sul DURC, Visura Camerale e Casellario ANAC effettuati in data 27/03/2019 sulla 

DNA Group hanno avuto esito positivo; 

DETERMINA 

1. di procedere all’affidamento diretto tramite trattativa MEPA relativa al servizio in oggetto alla società DNA 

Group C.F/P. iva 12321621000 per un massimale netto di euro 39.900,00 (trentanovemilanovecento/00); 

2. di procedere, in sede di trattativa diretta, a richiedere alla società le dichiarazioni sul possesso dei requisiti ex art. 

80 dlgs 50/2016, sulla tracciabilità dei flussi finanziari e sull’accettazione del patto d’integrità; 

3. di procedere, altresì, una volta acquisite le suddette dichiarazioni, alle ulteriori verifiche tramite richiesta agli enti